
 
 

 Zápis z pravidelného  zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR při OSH ČMS Písek  dne 29.4.2014  
v Písku 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program : 

1. Zahájení; 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání dne 25.2.2014  
3. Informace zástupce HZS Jčk-ÚO Písek o stavu PO na okrese; 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, 
5. Zhodnocení  Shromáždění představitelů SDH  okresu Písek 
6. Informace z jednání SS OSH, VV KSH ČMS 
7. Průběžné  informace o přípravě okrskových, okresních a krajských soutěží 
8. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH Písek o činnosti za uplynulé  

období a úkolech na příští období. 
9. Diskuse 
10. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. starosta OSH Jiří Novák, který přivítal přítomné a hosty a  seznámil je s programem zasedání 
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 25.2.2014. Body jsou splněny nebo průběžně plněny. 
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek  o stavu PO na okrese 
- Zástupce HZS JčK ÚO Písek byl omluven z důvodu plnění pracovních povinností 
 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti, došlé  poště, soutěžích 

 Projednání došlé pošty: 
a) Informace – o ukončení okresní soutěže  „PO očima dětí 2014“, bližší informaci podá br. Kadlec ve svém 

příspěvku 
b) Informace o účasti na školení hospodářů KSH a OSH, které se uskutečnilo dne 11.4.2014 v Přibyslavi 
c) Informace o celorepublikovém  setkání a odborném školení  vedoucích KORM KSH a OORM OSH, které se 

uskutečnilo dne 12.4.2014 v Centru hasičského hnutí v Přibyslavi 
d) Informace o nabídce výcviku a školení  JPO SDHO ve spolupráci s leteckou společností DSA 
e) Informace o přehledu  „Kalendáři soutěží v roce 2014“ 
f) Informace o konání 4. ročníku silového víceboje  ŽELEZNÝ HASIČ Kněževes 2014, který se  koná dne 

24.května 2014 v obci Kněževes u Rakovníka. Přihlášky lze podat do 20.května 2014 na kontaktní osobu:  
Žemlička Josef -   telefon 603 87 39 64   -   zemlapepa@email.cz 

g) Informace  k zápisům  nových organizačních jednotek (okrsků, SDH) k získání IČ. Tento výtažek je k dispozici 
na webových stránkách OSH Písek. 

h) Informace z jednání v Přibyslavi – 12.4.2014, kde byla hlavním bodem  činnost na úseku mládeže za rok 
2013 

i) Informace o vyhlášení základních témat, se kterými mají být v roce 2014 proškoleny v rámci pravidelné 
odborné přípravy jednotky SDH obcí 

j) Informace o pořádání 26. ročníku soutěže hasičské mládeže, která se koná 8.5.2014 na Malé Hané 
k) Informace o pořádání  7. ročníku mračského železného hasiče  TFA CUP 10.5.2014 v Mrači 
l) Informace ke koncesi na prodej lihovin SDH 
m) Dne 6.5.2014 bude slavnostně předán titul „Zasloužilý hasič“ br. Ladislavu Zítkovi z Branic 
n) Informace o školení vedoucích mladých hasičů, které se konalo ve dnech 11. a  12.4.2014 v obci Paseky 
o) Ke všem předloženým informacím z došlé pošty bylo podáno ústní vysvětlení. 
 

K bodu 5 
 Zhodnocení  Shromáždění představitelů SDH okresu Písek 

  Br. Novák – poděkoval br. Růžičkovi za bezchybné  zajištění prostor a služeb pro Shromáždění představitelů  
 SDH okresu Písek, které se  konalo  22.března 2014 v Podolí I. Celkově bylo Shromáždění ze strany starosty  
 OSH ČMS Písek zhodnoceno  za   velmi zdařené. 

 
K bodu 6 
Informace z jednání SS OSH, VV KSDH ČMS  
- Informace  ze shromáždění starostů, jehož hlavním bodem  byla příprava V. sjezdu SH ČMS, který se bude 

 konat 4.-5.7.2015 v Pardubicích 
 
 

mailto:zemlapepa@email.cz


K bodu 7 
Průběžná informace o přípravě okrskových, okresních a krajských soutěží 

 Br. Novák  - podal informaci  o koordinační schůzce mezi OSH Písek,  zástupci MěÚ Písek a atletického stadionu 
Písek ve věci organizačního  a technického zajištění okresní soutěže konané dne 31.5.2014 na Městském 
atletickém stadionu v Písku 

 Okresní soutěž Plamen 2014 – 17.5.2014 ve Varvažově 
 
 
K bodu 8  
Informace vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech na období 
příští. 

 Br. Kloboučník – seznámil přítomné s návrhem  zvýšení mzdy pracovnici OSH o 1000,-- Kč  
                           s platností od 1.4.2014. Členové VV a KaRR návrh jednohlasně odsouhlasili. 

 Br. Kadlec – informoval o výsledcích okresního kola PO očima dětí 2014, která je pořádána ve spolupráci  
                    s HZS ÚO Písek. Slavnostní vyhlášení se uskuteční dne 18.6.2014 v Písku, restaurace Olympie 
                    a 19.6.2014 v Milevsku, místo bude upřesněno. 
                  - předběžný termín pro setkání „Zasloužilých funkcionářů“ je stanoven na 21.11.2014 v restauraci  
                    Olympie v Písku.  

 Br. Kubec – podal informaci z kontroly účetních dokladů OSH Písek za 1.čtvrtletí 2014 – nebyly zjištěny 
                   žádné nedostatky. 

 Br. Babák – podal informaci k přestupům v rámci jednotlivých soutěžních týmů. 
 
K bodu 9 Diskuse 

 Diskuse se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání; 

 Br. Patcelt  - dne 19.7.2014 se uskuteční v Bojenicích noční cvičení.   

 Br. Novák – požádal o vstřícnost přítomné k  odvezení zbývajícího materiálu ze školícího střediska Milavý.                  
 
K bodu 10 
Usnesení a závěr 

 
 

Zapsala: Eva Němcová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného  zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek konaného dne 29.4.2014  v Písku  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 25.2.2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 

1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí omluvu zástupce HZS JčK Písek  na zasedání VV z důvodu pracovního vytížení   
 
k bodu 4 – zpráva sekretariátu: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období 

k bodu 5 – zhodnocení  shromáždění představitelů SDH okresu Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 informaci o zhodnocení   Shromáždění představitelů  SDH okresu Písek, které se konalo 22.3.2014 
v Kulturním domě v Podolí I. 

k bodu 6 –zpráva z jednání SS OSH, VV KSDH ČMS 
1.       Bere na vědomí: 
                     informaci ze shromáždění starostů  OSH, VV KSDH ČMS                        

k bodu 7 – příprava okrskových, okresních a krajských soutěží 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.         Bere na vědomí  

 informace  vedoucích  ORM a ORV o přípravě  soutěží  v roce 2014 

k bodu 8 – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  při OSH Písek o činnosti za uplynulé období a 
úkolech na období příští 
1. Bere na vědomí 
                     informace jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání 
 
k bodu 8 – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Projednal a bere na vědomí:              

 diskusní příspěvky členů VV OSH  
 
k bodu 9 – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)  Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 
b)     Návrh na zvýšení mzdy pracovnici sekretariátu od 1.4.2014   
c)     Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
d)     Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 

       
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS; 
 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

   nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 
 
V Písku dne 29.4.2014 
Usnesení bylo schváleno. 
 


